MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

Pedro Manuel Alves Barroso Magalhães

Raúl António Ribeiro Luís

Albertino ]osé Castro Lousa

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2017.01.03

Assunto: ”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do no], do artigo São da Lei no

75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia

06 de janeiro de 2017, pelas 09,30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

11 Aprovação da ata da reunião ordinária de 16—12—2016.

1.2 Resumo diário de tesouraria.

1.3 11.a Modificação orçamental (1.a alteração ao orçamento da receita, 10.a alteração ao

orçamento da despesa, 7.a alteração ao plano de atividades municipais e 8a alteração ao

plano plurianual de investimentos).

1.4 Aprovação de fundo de caixa fixo para os dois postos de cobrança municipal a

funcionar na Loja do Cidadão de Murça e cobradores de água, para o ano de 2017

1.5 Constituição de Fundos de Maneio para o ano de 2017.

1.6 Protocolo de colaboração entre o Município de Murça e a Direção—Geral da

Administração da ]ustiça- Ratificação do ato de assinatura do Sr. Presidente da câmara

Municipal de 19—12—2016.

2.Divisão do Planeamento, obras e Ambiente

21 ”Concurso Público para aquisição de energia elétrica em Média Tensão, Baixa Tensão

Especial e Baixa Tensão Normal, para as instalações dos municípios da CIMDOURO e

afins” — 2017 — Concurso Público — Aprovação do Relatório Final, Minuta do Contrato e

Adjudicação - Ratificação

Com os melhores cumprimentos.

(613765? da C” ara,

(José Mariel Garcia da Costa, Prof.)

Praça 5 de Oulubro' 5090-112 Murça - Portugal » Tel 00351 259 510120> Fax 00351 259 510129-cmmurca©mavl.lelepac.pl- NIPC na 505 862 763

!“" :lLÍI'Ív' *:»f 'Ç';,':de' Ll! ,“